Alimentation format DIN 3U
2.5A et 21,6 à 29Vdc ajustables
•  Tension primaire de 170 à 265Vac de 47 à 63Hz
• Courant consommé 0.8A sous 230Vac
•  Témoin de présence DC
•  Température de fonctionnement -20°C à 60°C
• Humidité relative de 20 à 90%
• Protection Hiccup Mode, avec rétablissement à la
disparition du défaut
•  Tolérance courant de 110% à 160%
• Fixation sur rail DIN 3 modules
• Normes EN60950 – EN55022 – EN61000-3-2 – EN55024 -
EN61000-3-3
Réf. W-CCR24-2.5
ACIE
Coffrets ALIMENTATION
& CONVERTISSEURS